
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

ZARZĄDZENIE NR 169/06

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 10 maja 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz.214/ oraz § 9 pkt 1uchwały NR XLI/182/05 Rady
Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 rok,

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 34 411 zł, zgodnie z załącznikiem NR 1 do zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 34 411 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 42 352 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

1) Plan dochodów ogółem 20 015 080 zł

2) Plan wydatków ogółem 19 343 716 zł

3) Dochody w kwocie 898 865 zł, przeznacza się na spłatę kredytów długoterminowych zaciągniętych w 2005 roku,

4) Deficyt budżetowy w kwocie 227 501 zostanie pokryty zaciągnięciem pożyczki długoterminowej.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Zenon Szypcio

Metryka strony

Zarządzenie Nr 169/06

 ( 152 KB )zał_Zarz_169.doc

Udostępniający: Dorota Rudnicka

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2006-08-22
Data modyfikacji: 2006-08-22

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2006-08-22

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/903/886
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.903
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 169/06

